



coperture industriali
impermeabilizzazioni
applicazione mastici sigillanti
pitture industriali
vetreria

64020 CASTELLALTO (TE)
Zona Artigianale Case Molino
Tel. 0861 294084 - Fax 0861 294083
E-mail: nuovabauchemix@virgilio.it
Capitale Sociale € 26.000,00
C.C.I.A.A. n. 103583
Reg. Soc. Tribunale 12338
Codice Fiscale e Partita IVA 00894810670

Spett./le.
REM s.r.l.
Via Ferruccio
PATRICA

03010

FR

Ns. rif. 247/2012

OFFERTA n. 67/2012

Alla c.a. del Sig. Carlo Spaziani

Castellalto 22 Marzo 2012

Oggetto: cant. Vs.

A seguito dei colloqui avuti, ci permettiamo sottoporVi, alle condizioni particolari seguenti, l'allegata ns offerta per l'esecuzione in opera dei lavori sotto descritti.

ONERI A VS CARICO:

- ◇ accessibilità alle zone interessate con i ns. ponteggi mobili
- ◇ fornitura di energia elettrica (3 kw circa) per le ns attrezzature
- ◇ fornitura di acqua a piè d'opera

PAGAMENTI: da convenire

ONERI A NS CARICO:

- ◇ operai specializzati e manovalanza
- ◇ assicurazioni antinfortunistiche e contro terzi
- ◇ viaggi e trasferte
- ◇ ponteggi (H = 10 m. max)

INIZIO DEI LAVORI: entro 30 gg. dalla data di Vs. conferma scritta o da quella successiva di Vs. richiesta.

VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: sino al 31/03/2012 s.i.

A Vs completa disposizione per ogni chiarimento o dettaglio.

Distinti saluti.

p. Nuova Bauchemix s.r.l.



Spett./le REM S.R.L. - PATRICA - FR

Off. n. 67 foglio n. 02

Cant. : VS -

Del 22 Marzo 2012

Descrizione lavori**1. PRESTAZIONI DI MESSA IN SICUREZZA E FUORI ACQUA DEL MANTO DI COPERTURA:**

• Impiego mano d'opera	ore	144	€ 35,00	€ 5.040,00
• Spese viaggi	n.	2x2 = 4	€ 150,00	€ 600,00
• Spese varie				€ 200,00
• Lastre n. 120 x 3,2'0 x 1,10	mq	426	€ 6,00	€ 2.556,00
• Viti complete 6 x 120	n.	1.000	€ 0,80	€ 800,00

Importo totale**€ 9.196,00 + iva 21%****2. RIFACIMENTO DELLA COPERTURA CON RIPRISTINO DELLA SITUAZIONE PRIMA DELL'EVENTO ATMOSFERICO:**

• Rimozione lastre e smaltimento				€ 1.800,00
• Sostituzione lana di vetro	mq	312,00	€ 3,50	€ 1.092,00
• Sistemazione pannelli in policarbonato	mq	87	€ 15,00	€ 1.305,00
• Sistemazione rete di protezione	mq	118	€ 3,00	€ 354,00
• Montaggio lastre in fibrocemento	mq	360	€ 6,00	€ 2.160,00
• Lastre in vetroresina da kg 2,5 x mq	mq	196	€ 22,00	€ 4.312,00
• Fornitura e posa di parapasseri	ml	224	€ 3,00	€ 672,00
• Nolo Autogrù per soll. e discesa				€ 800,00

Importo totale**€ 12.495,00 + iva 21%**

A disposizione per ulteriori chiarimenti.
Distinti saluti.

p. Nuova Bauchemix s.r.l.